

Kanta-Hämeen Tuglas-seura ry

Toimintakertomus 1.1.2013 - 31.12.2013

YLEISTÄ

Vuosi oli Kanta-Hämeen Tuglas-seuran 12. toimintavuosi. Yhdistys on perustettu 17.4.2001 Hämeenlinnassa. Yhdistyksen virallinen rekisteröintipäivämäärä on 22.10.2001. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää Viron kulttuurin ja yhteiskuntaolojen sekä viron kielen tuntemusta Suomessa sekä suomalais-virolaista kulttuuriyhteistyötä. Sääntöjen mukaan yhdistystä kutsutaan seuraksi. Yhdistys kuuluu jäsenyhdistyksenä / paikallisseurana Tuglas-seuraan.

HALLINTO

Puheenjohtaja Heikki Pöntiskoski

Varapuheenjohtaja Laine Jänes

Sihteeri Anneli Lahdensuo

Taloudenhoitaja Heimo Laapio

Tiedotussihteeri Tuula Johansson

Varsinaiset jäsenet Riitta Laasio ja Arja Pietilä

Hallituksen varajäsenet Heimo Laapio, Tuula Ruohonen ja Jussi Kataja.

Varsinaiset toiminnantarkastajat Marja Estlander ja Sulo Roiha sekä

Varatoiminnantarkastajat Kyösti Kettunen ja Seppo Myllyniemi.

YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ

Kokoukset

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous oli 19.3.2013 Hämeenlinnan kaupunginkirjastossa.

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana neljä kertaa. Yhteyttä pidettiin jatkuvasti sähköpostin ja puhelimen välityksellä.

Yhdistyksen jäsenet

Toimintavuoden lopussa yhdistyksessä oli 136 jäsentä, joista 4 on ainaisjäsentä.

Toimintavuoden aikana liittyi 15 uutta jäsentä. Kultakeskus on kannattajajäsen.

TALOUS

Talous perustuu pääosin Tuglas-seuran maksamiin jäsenmaksupalautuksiin.

Toimintavuoden jäsenmaksu oli 25,00 €/jäsen/vuosi. Yhdistyksen käyttöön palautui 18,50 € / jäsen. Kultakeskuksen kannatusjäsenmaksusta seuran käyttöön palautui 143.50 €.

Opiskelijamaksu oli 12,00 €, ainaisjäsenmaksu 250,00 € ja kannattajajäsenmaksu 150,00 €.

Jäsenmaksupalautukset 2652,75 €

Tilinpäätös osoitti ylijäämää 516,86 €.

TOIMINTA

Su 10.2. ARX-talo 1.kerros. Luento- ja keskustelutilaisuus Suomen ja Viron kulttuurien eroavaisuuksista. Luennoitsijana ja keskustelun johdattelijana oli Tuglas-seuran kieltenopettaja Helja Kirber. Hän opetti kuulijoita havainnoimaan ja ymmärtämään maittemme kulttuureihin liittyviä ominaispiirteitä, käyttäytymismalleja ja eroavaisuuksia. Kahvitarjoilu
24 osallistujaa

Ti 19.2. Forssan kaupunginkirjasto. Tuglas-seuran kulttuurisihteeri, matkanjohtaja Tapio Mäkeläinen kertoi Kuussaaresta ja Pärnusta sekä uusista näitä kaupunkeja esittelevistä matkaoppaistaan. Illan ohjelmassa oli lisäksi diashow Toomas Tuulin valokuvista Pärnusta ja Kuussaaresta.
23 osallistujaa

Ti 19.3. Sääntömääräinen vuosikokous Hämeenlinnan pääkirjaston musiikkisalissa. Hallituksesta olivat erovuorossa varsinaiset jäsenet Anneli Lahdensuo ja Kaija-Leena Piipari sekä varajäsen Jussi Kataja. Kaija-Leena Piipari ei enää jatkanut hallituksessa. Kahvitarjoilu ennen kokousta.
30 osallistujaa

Kokouksen jälkeen Tuglas-seuran toiminnanjohtaja Jaana Vasaman luennon aiheena oli ”Perunasalaattia ja piparjuurta – suomalaisia näkökulmia Viroon ja virolaisuuteen”.
34 osallistujaa

To 11.4. Hämeenlinnan kaupunginkirjaston musiikkisalissa kirjailija, suomentaja Juhani Salokannel luennoi Jaan Krossin kirjasta Tahtamaa.
43 osallistujaa

To 19.9. Rauhankatu 5. Virolaisen ruoan kurssi yhteistyössä Etelä-Hämeen Marttojen kanssa. 11 innokasta seuran jäsentä kokoontui valmistamaan ja nauttimaan 8 ruokalajin illallista Marttojen kotitalousneuvoja Jaana Lehrbäckin opastuksella.
11 osallistujaa

Su 20.10. Hämeen Suoja, Palokunnankatu 12. Estonia-teatterin neuvonantaja Arne Mikk luennoi suomeksi aiheena Estonia-teatteri 100 vuotta. Väliajan jälkeen oli pienoiskonsertti, jossa esiintyvät laulusolistina bassolaulaja Koit Soasepp (Suomen kansallisooppera) sekä soittajina trio Aet Ratassepp (Kansallisoopperan orkesteri, viulu), Greta Ernesaks (Sibelius-Akatemia, sello) ja Mart Ernesaks (Helsingin konservatorio, piano). Ohjelma ja kahvi 10.00 €. Samana päivänä oli vierailulla Turun Tuglas-seuran 11 jäsentä jotka osallistuivat lounaan jälkeen konserttiin.
53 osallistujaa

Ti 5.11. Lasten ja nuorten kulttuurikeskus Arx, Keinusaarentie 1. Etelästä tuulee -näyttelyn avajaiset. Puheenjohtaja Heikki Pöntiskoski avasi näyttelyn. Näyttelyn taulut, nuket ja tekstiilikirjat olivat esillä 5.11.- 20.12.2013
350 kävijää

Ma 2.12. Hätilän kirkko, Tuomelankatu 19. Kauneimmat joululaulut vironkielellä. Puheen piti Helsingin vironkielisen seurakunnan diakoni Tuuli Raamat. Joululaulujen lomassa oli musiikkiesityksiä ja päätteeksi iltakahvi.
45 osallistujaa

Ke 18.12. Ammattiopisto Tavastian kahvila-ravintola Punaportti. Perinteinen virolainen jouluateria Sihteeri Anneli Lahdensuon tervehdyspuheen jälkeen laulettiin virolaisia joululauluja Eeva Kankaisen johdolla. Pirkko-Leena Koponen kertoi Kanta-Hämeen Tuglas-seuran syntyvaiheista. Oppilaiden valmistama jouluateria sai taas erittäin paljon kiitosta.
48 osallistujaa

Matkat

Matka tehtiin yhteismatkana Kansallisten senioreitten kanssa

Luonnonkaunis ja iloinen Etelä-Viro, Setumaa, Vorumaa ja Tarton kaupunki 2.-5.8.2013
16 osallistujaa

Osallistumiset

Heikki Pöntiskoski on valittu Tuglas-seuran johtokunnan puheenjohtajaksi

Laine Jänes ja Anneli Lahdensuo osallistuivat Tuglas-seuran paikallisseurojen neuvottelukokoukseen Tallinnassa 25.-26.5.2013.

Yhteistyö

Yhteistyötä on tehty toimintakauden aikana Maahanmuuttajapalvelujen, Hämeenlinnan kaupungin- ja Forssan kirjastojen, Hämeenlinna-Vanajan seurakunnan sekä Etelä-Hämeen Marttojen kanssa. Seuran toimintaa ovat tukeneet Hämeenlinna-Vanajan seurakunta, Hämeenlinnan- ja Forssan kaupunki sekä Kultakeskus.

Muu toiminta

TIEDOTTAMINEN

Ulkoisen tiedottaminen

Tuglas-seuran julkaisema ELO-lehti ilmestyi viisi kertaa. Lehden paikallisseurojen toimintapalstalla oli ajankohtaista tietoa Kanta-Hämeen Tuglas-seuran toiminnasta.

Lisäksi Hämeen Sanomissa, Kaupunkiuutisissa, Forssan Lehdessä ja menoinfossa tiedotettiin tulevista tapahtumista.

Sisäinen tiedottaminen

Jäsenistölle on lähetetty 2 jäsenkirjettä.

Tapahtumista tiedotettiin kotisivujen lisäksi seuratoimintapalstalla sekä kirjeellä jäsenille joilla ei ole nettiyhteyttä.

Tavoitteiden toteutus

Toimintavuoden aikana olemme edenneet toimintasuunnitelman mukaisesti. Yhdistyksen kulunut toimintavuosi on ollut toimielias ja aktiivinen vaikka toivommekin vielä lisää osallistujia yhteisiin tilaisuuksiimme ja toivomuksia siitä, mitä jäsenet odottavat yhdistykseltä.

Tuglas-seura järjesti jäsenkyselyn syyskuun aikana. Kanta-Hämeen Tuglas-seura sai toiseksi parhaimman keskiarvon. Asteikolla 1-5 ohjelmatoiminnan keskiarvoksi tuli 3.95. Erityistä kiitosta saimme monipuolisesta ohjelmatarjonnasta. Samoin jututuba sai kiitosta. Tästä on hyvä jatkaa vuonna 2014.

Hämeenlinna 04.02.2014